
 

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ 

ПО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКЕ 

 

 

 ПРИКАЗ 
«05» августа 2015 года.                                                                           № 39 

 

О возбуждении дела  

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении 

антимонопольного законодательства 

 
         В соответствии с частью 4 и частью 8 статьи 44 Федерального закона от 

26.07.2006 г., № 135-ФЗ «О защите конкуренции», 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 
1.Возбудить дело №100-135/с по признакам нарушения Заказчиком - 

Государственным бюджетным учреждением «Республиканский кожно-

венерологический диспансер» (364901, Чеченская Республика, г. Грозный, ул. 

Калашникова, 15, далее – ГБУ «Республиканский кожвендиспансер»), части 3 

статьи 17 Федерального закона «О защите конкуренции»; 

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №100-135/с о нарушении 

антимонопольного законодательства в составе: 

 

 

    Председатель Комиссии:     <……………………..>  

 

      Члены Комиссии:    <……………………..>; 

                  
                                         <……………………..> 
 
                                         <……………………..> 
 

                                          

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя 

руководителя Управления Федеральной антимонопольной службы по 

Чеченской Республике <……………………..>. 

 

   
 

 

Руководитель управления                                                   <……………………..> 
 

 


